EXTRATO DO TA 059/2022 – N.S DIAS AR-CONDICIONADO – TROPICAL AR

SERVIÇOS E COMÉRCIO.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 011/2022, firmado com N.S DIAS AR-
CONDICIONADO – TROPICAL AR SERVIÇOS E COMÉRCIO (Processo SEI nº
202100058004359).

OBJETO:  O presente aditivo tem por objetivo alterar a RELAÇÃO DE APARELHOS E
SUAS RESPECTIVAS UNIDADES, constante no item 2 da Cláusula Primeira do Contrato
de Prestação de Serviço nº 011/2022, uma vez que durante o lapso temporal entre a
elaboração do Termo de Referência (dezembro/2021) e a assinatura do Contrato
(15/03/2022), houve alterações de layout de algumas salas. Por essa razão, a
Coordenação de Serviços Gerais – CSG apresentou nova tabela contemplando todos os
aparelhos existentes e previstos para instalação, por departamento e devidamente
atualizado, para ser incluída no contrato em tela, tendo seus efeitos retroativos à data da
assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. e Financeiro – OVG

Natanael Souza Dias – Representante Legal da Empresa Contratada.